
 

 

 

 
VALSTYBINĖS ATOMINĖS ENERGETIKOS SAUGOS 

INSPEKCIJOS VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS ATOMINĖS ENERGETIKOS SAUGOS INSPEKCIJOS VIRŠININKO 2010 

M. GRUODŽIO 31 D. ĮSAKYMO NR. 22.3-120 „DĖL BRANDUOLINĖS SAUGOS 

REIKALAVIMŲ BSR-3.1.2-2017 „RADIOAKTYVIŲJŲ ATLIEKŲ TVARKYMAS 

BRANDUOLINĖS ENERGETIKOS OBJEKTUOSE IKI JŲ DĖJIMO Į RADIOAKTYVIŲJŲ 

ATLIEKŲ ATLIEKYNĄ“ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. lapkričio 24  d. Nr. 22.3-223 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u  Branduolinės saugos reikalavimus BSR-3.1.2-2017 „Radioaktyviųjų atliekų 

tvarkymas branduolinės energetikos objektuose iki jų dėjimo į radioaktyviųjų atliekų atliekyną“, 

patvirtintus Valstybinės atominės energetikos saugos inspekcijos viršininko 2010 m. liepos 21 d. 

įsakymu Nr. 22.3-59 „Dėl Branduolinės saugos reikalavimų BSR-3.1.2-2017 „Radioaktyviųjų atliekų 

tvarkymas branduolinės energetikos objektuose iki jų dėjimo į radioaktyviųjų atliekų atliekyną“ 

patvirtinimo“: 

1.1. Papildau 3.7¹ papunkčiu: 

„3.7¹. Lietuvos Respublikos statybos įstatymas;“. 

1.2. Papildau 3.14 papunkčiu: 

„3.14. Branduolinės saugos reikalavimai BSR-1.8.3-2017 „Branduolinės energetikos objekto 

techninė specifikacija, patvirtinti VATESI viršininko 2017 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. 22.3-222 

„Dėl Branduolinės saugos reikalavimų BSR-1.8.3-2017 „Branduolinės energetikos objekto techninė 

specifikacija“ patvirtinimo“.“ 

1.3. Pakeičiu 16 punktą ir jį išdėstau taip: 

„16. Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginiai privalo būti projektuojami vadovaujantis:  

16.1. Reikalavimų 3.5, 3.6, 3.7 ir 3.7¹ papunkčiuose nurodytais teisės aktais; 

16.2. Reikalavimų 3.7 nurodyto teisės akto 5 straipsnio 1 dalies 1 ir 2 punktuose nurodytais 

privalomaisiais branduolinės saugos normatyviniais techniniais dokumentais; 

16.3. privalomaisiais radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginio statinio projekto rengimo 

dokumentais, nurodytais Reikalavimų 3.7¹ papunktyje nurodyto teisės akto 24 straipsnio 3 dalyje; 

16.4. radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginio statytojo (užsakovo) parengta ir su VATESI 

suderinta radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginio technine specifikacija. Reikalavimai 

radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įrenginio techninės specifikacijos rengimui, derinimui ir keitimui 

nustatyti Reikalavimų 3.14 papunktyje nurodytame teisės akte.“ 

1.4. Pripažįstu netekusiu galios 28 punktą. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2018 m. gegužės 1 dieną. 

 

 

 

Viršininkas          Michail Demčenko 

 


